令和 5 年３月３1 日

お客様各位

産業会館備品料金価格改定のお知らせ

 新型コロナウイルス感染症の感染拡大を受け、日々厳しい状況が続いているところでは

ありますが、お客様におかれましては平素より留萌産業会館をご利用いただきまして、誠に

ありがとうございます。

さて、このような折、大変心苦しいお願いとなりますが、令和 5 年 4 月 1 日より備品料

金を以下のように改定させていただきます。

此度の改定によりお客様のご負担が増えてしまいますことを心よりお詫びいたしますと

ともに、今後とも変わらぬご愛顧のほど、お願い申し上げます。

【産業会館備品使用料】                  ※令和 5 年 4 月 1 日より

品   名 現 行
 改定後

（消費税１０％）

マイク （１時間１本） ２００円 ２２０円

プロジェクター １，５００円 １，６５０円

スクリーン ５００円 ５５０円

暗幕 (全４枚） 会員(１枚） ５００円 ５５０円

  非会員(１枚） ６００円 ６６０円

スポットライト （１台） １，２００円 １，３２０円

金屏風 ２，０００円 ２，２００円

追加ステージ （１台） ２，０００円 ２，２００円